ซ่อมแซมถนนลูกรังสายข้างโรงเรียนบ้านคำแขนศอก ไป ลำห้วย บ้านคำแขนศอก หมู่ที่ ๖ ตำบลดงมะไฟ

อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยโสธรพรพลวิศวกรรม (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๑๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่   ๒๒ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

มานิช แก่นจำปา 

(นายมานิช แก่นจำปา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ